



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓ โทร. ๐-๕๓๘๙-๑๔๔๖ ต่อ ๒๑

ที่ สทล.๑ ขท.เชียงใหม่ที่ ๓.๒/ ๐๔๓ /๖๑ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

เรื่อง ราคากลาง

เรียน ผอ.ขท.เชียงใหม่ ๓

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุ (หิน)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๗,๐๕๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจัดซื้อวัสดุ (หิน),(หินฝุ่น) ทางหลวงหมายเลข ๑๓๒๒ CS.๐๑๐๐

ตอน แม่จา - รินหลวง ระหว่าง กม.๑๑๕+๙๕๖ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๒ รายการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๑๗,๐๕๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ราคากลาง งานจัดซื้อวัสดุ (หิน), (หินฝุ่น) หมวดทางหลวงเวียงแหง

๕.๒ ข้อมูลรายละเอียดประมาณการคำนวณราคากลางในการจัดทำราคากลาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[Signature] ประธานกรรมการ

(นายสมัย จันทรทัต)

รอ.ขท.(ป) เชียงใหม่ที่ ๓

๒๐ พ.ย. /๒๕๖๑

[Signature]

กรรมการ

(นายอนุวัตร เชื้อถา)

ผอ.ขท. เชียงใหม่ที่ ๓

๒๐ พ.ย. ๒๕๖๑

[Signature]

กรรมการ

(นายคทาฐ บุญสม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๒๐ พ.ย. /๒๕๖๑

อนุมัตินำไปใช้สอบราคา/ประกวดราคาได้

[Signature]

(นายชวิช วัฒนธรรม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓

๒๐ / พ.ย. /๒๕๖๑

[Signature]

ผู้คำนวณราคา

(นายจิราเมท วรรณวิจิตร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๒๐ พ.ย. /๒๕๖๑

[Signature]

พิมพ์

(นางสาวนุชรา ธัญญา)

ลูกจ้างชั่วคราว

๒๐ พ.ย. /๒๕๖๑

๑. ชื่อโครงการ		งานจัดซื้อวัสดุ (หิน),(หินฝุ่น)		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ		แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๑๗,๐๕๐.๐๐			บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจัดซื้อวัสดุ (หิน),(หินฝุ่น) ทางหลวงหมายเลข ๑๓๒๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐				
ตอน แม่จา - รินหลวง ที่ กม.๑๑๕+๙๕๖ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๒ รายการ				
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๙-พ.ย.-๖๑	เป็นเงิน	๑๑๗,๐๕๐.๐๐	บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง				
๕ เอกสาร ก		จำนวน	๑	แผ่น
๕ รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง		จำนวน	๑	แผ่น
๕ รายละเอียด BREAK DOWN COST		จำนวน	๑	แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง				
๖ นายสมัย	จันทร์ทัน			ประธานกรรมการ
๖ นายอนุวัตร	เชื้อธา			กรรมการ
๖ นายคทาวุธ	บุญสม			กรรมการ

" เอกสาร ก "

แบบฟอร์มของกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

รายละเอียดราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุ ในทางหลวงหมายเลข 1322 CS 0100 ตอน แม่จา - รินหลวง

กม. 115-956

ปริมาณงาน แห่ง

(นำมันดีเซลหนักน้ำมัน ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคา 29.99 บาท/ลิตร วันที่ 19 พ.ย. 61)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	หิน 3/4"	ลบ.ม.	50.00	1,161.87	58,093.50	1.07	1,243.20	1,243.00	1,540.00	
2	หินฝุ่น	ลบ.ม.	50.00	1,026.50	51,325.00	1.07	1,098.36	1,098.00	1,297.00	
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด					รวมค่าจ้างทั้งหมด	117,050.00
									ปรับยอด	0.00
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	117,050.00

VAT 7 %

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายสมชัย จันทราชัน) รอ.ชท.(ป.) เชียงใหม่ที่ 3
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายอนุวัตร เกื้อธธา) ชต.ชท.เชียงใหม่ 3

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายท้าวธ บุษยสม) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ลงชื่อ.....ผู้จัดทำรายการคำนวณ (นายจิรภรมาท วรณวิจิตร) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ
 ลงชื่อ.....ชต.ชท.เชียงใหม่ที่ 3
 (นายชววิช วัชรธรรม)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานจัดซื้อวัสดุ

งานจัดซื้อวัสดุ ในทางหลวงหมายเลข 1322 CS 0100 ตอน แม่จา - รินหลวง

กม. 115+956

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคา 29.99 บาท/ลิตร วันที่ 19 พ.ย. 61

หิน 3/4"

ค่า หิน 3/4"						=	385.37	บาท/ม. ³
- ค่าขนส่งระยะทาง	204.00	กม. X	ตัวแปรค่าขนส่ง	704.05	X	1.1029	=	776.50 บาท/ม. ³
						รวม	=	1,161.87 บาท/ม.³

หินฝุ่น

ค่า หินฝุ่น						=	250.00	บาท/ม. ³
- ค่าขนส่งระยะทาง	204.00	กม. X	ตัวแปรค่าขนส่ง	704.05	X	1.1029	=	776.50 บาท/ม. ³
						รวม	=	1,026.50 บาท/ม.³



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓ โทร. ๐-๕๓๘๙-๑๔๔๖ ต่อ ๒๑

ที่ สทล.๑ ขท.เชียงใหม่ที่ ๓.๒/ ๐๔๕ /๖๑ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

เรื่อง ราคาากลาง

เรียน ผอ.ขท.เชียงใหม่ ๓

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๑,๐๙๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจัดซื้อวัสดุ ทางหลวงหมายเลข ๑๓๒๒ CS.๐๑๐๐

ตอน แม่จา - รินหลวง ระหว่าง กม.๕๗+๕๖๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๕ รายการ


๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๑๑,๐๙๐.๐๐ บาท


๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง


๕.๑ ราคาากลาง งานจัดซื้อวัสดุ หมวดทางหลวงเวียงแหง

๕.๒ ข้อมูลรายละเอียดประมาณการคำนวณราคาากลางในการจัดทำราคาากลาง


๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง



.....ประธานกรรมการ
(นายสมัย จันทรทั่น)
รอ.ขท.(ป) เชียงใหม่ที่ ๓
๒๐ พ.ย. ๒๕๖๑



.....กรรมการ
(นายอนุวัตร เชื้อถา)
ชม.ขท. เชียงใหม่ที่ ๓
๒๐ พ.ย. ๒๕๖๑


.....กรรมการ
(นายคทาฐ บัญสม)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
๒๐ พ.ย. ๒๕๖๑

อนุมัตินำไปใช้สอบราคา/ประกวดราคาได้


.....
(นายชวิช วัฒนธรรม)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓
๒๐ พ.ย. ๒๕๖๑


.....ผู้คำนวณราคา
(นายจิราเมท วรรณวิจิตร)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
๒๐ พ.ย. ๒๕๖๑


.....พิมพ์
(นางสาวนุชรา ธัญญา)
ลูกจ้างชั่วคราว
๒๐ พ.ย. ๒๕๖๑

๑. ชื่อโครงการ		งานจัดซื้อวัสดุ	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ		แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๑๑,๐๙๐.๐๐		บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป		งานจัดซื้อวัสดุ ทางหลวงหมายเลข ๑๓๒๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐	
ตอน แม่จา - รินหลวง ที่ กม.๕๗+๕๖๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๕ รายการ			
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๙-พ.ย.-๖๑	เป็นเงิน	๒๑๑,๐๙๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง			
๕ เอกสาร ก		จำนวน	๑ แผ่น
๕ รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง		จำนวน	๑ แผ่น
๕ รายละเอียด BREAK DOWN COST		จำนวน	๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง			
๖ นายสมัย	จันทร์ทัน	ประธานกรรมการ	
๖ นายอนุวัตร	เชื้อธา	กรรมการ	
๖ นายคทาวัธ	บุญสม	กรรมการ	

"เอกสาร ๓"

แผนผังของเครื่องใหม่ที่ 3

รายละเอียดคราคากลาง

1. จัดซื้อวัสดุ งานติดตั้งวัสดุ ในทางหลวงหมายเลข 1322 CS 0100 ตอน แม่จ่า - รินทวง

กม. 57+460

ปริมาณงาน 1 แห่ง

(นับตั้งแต่เคลมที่รับ ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคา 29.99 บาท/ลิตร วันที่ 19 พ.ย. 61)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		จ้างงาน		จ้างงานต้นทุน		FACTOR	จ้างงาน ต่อหน่วย (บาท)	จ้างงานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	จ้างงานต้นทุน ต่อหน่วย	จ้างงานต้นทุน เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน				
1	หิน 3/4"	ลบ.ม.	50.00	1,382.72	69,136.00	1.07	1,479.51	1.07	1,479.00	1479	73,950.00
2	หินตลก 1-1/2"	ลบ.ม.	40.00	1,244.23	49,769.20	1.07	1,331.33	1.07	1,331.00	1330	53,240.00
4	หินฝุ่น	ลบ.ม.	50.00	1,247.35	62,367.50	1.07	1,334.66	1.07	1,334.00	1330	66,700.00
5	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	50.00	321.84	16,092.00	1.07	344.37	1.07	344.00		17,200.00
รวมจ้างงานต้นทุนทั้งหมด						197,364.70			รวมจ้างงานทั้งหมด		211,090.00
									ปรับยอด		0.00
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		211,090.00

VAT 7 %

(ต้องแนบหนังสือยืนยันหนึ่งพื่นกัลสิบบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมชัย จันทะนัน) รอ.ทท.(ป.) เชียงใหม่ที่ 3

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอนุวัตร เรืออ้อ) พ.ท.งท.เชียงใหม่ 3

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชัชวาล วัฒนธรรม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายคทาวิรุฬ นุญสม) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำรายการคำนวณ
(นายธีรวัฒน์ วรรณวิจิตร) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ
ลงชื่อ.....ผอ.งท.เชียงใหม่ที่ 3

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานจัดซื้อวัสดุ

งานจัดซื้อวัสดุ ในทางหลวงหมายเลข 1322 CS 0100 ตอน แม่จา - รินหลวง

กม. 57+460

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคา 29.99 บาท/ลิตร วันที่ 19 พ.ย. 61

1	หิน 3/4"											
	ค่า หิน 3/4"						=		385.37	บาท/ม. ³		
	- ค่าขนส่งระยะทาง	227.00	กม. X	ตัวแปรค่าขนส่ง	783.40	X		1.2731	=	997.35	บาท/ม. ³	
								รวม	=	1,382.72	บาท/ม. ³	
2	หินคลุก											
	ค่า หินคลุก						=		240.00	บาท/ม. ³		
	- ค่าขนส่งระยะทาง	229.00	กม. X	ตัวแปรค่าขนส่ง	790.30	X		1.2707	=	1004.23	บาท/ม. ³	
								รวม	=	1,244.23	บาท/ม. ³	
3	หินฝุ่น											
	ค่า หินฝุ่น						=		250.00	บาท/ม. ³		
	- ค่าขนส่งระยะทาง	227.00	กม. X	ตัวแปรค่าขนส่ง	783.40	X		1.2731	=	997.35	บาท/ม. ³	
								รวม	=	1,247.35	บาท/ม. ³	
4	ทรายหยาบ											
	ค่า ทรายหยาบ						=		300.00	บาท/ม. ³		
	- ค่าขนส่งระยะทาง	3.00	กม. X	ตัวแปรค่าขนส่ง	16.38	X		1.3333	=	21.84	บาท/ม. ³	
								รวม	=	321.84	บาท/ม. ³	